
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Об утверждении Временного положения о денежном содержании председателя 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                     « 06 » октября 2021 года 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Удмуртской Республики от 24.10.2008 года N 43-РЗ "О гарантиях 
осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального 
образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 
должностного лица местного самоуправления в Удмуртской Республике", 
Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2016 года 
№ 437 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также 
работников органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, 
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и о 
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 
Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики 

Р Е Ш А Е Т:  

1. Утвердить прилагаемое Временное положение о денежном содержании 
председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального образования «Камбарский район». 

 

Председатель Совета депутатов 



Муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                   Е.М.Ижболдина 

 

 

г. Камбарка 

06 октября 2021 года 

№ 9 
 


